
ZARZĄDZENIE NR 134/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami) oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  
zmniejszenie dochodów  o kwotę 165.438,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 029 058,74 -165 438,00 6 863 620,74 
 90095  Pozostała działalność 170 238,00 -165 438,00 4 800,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

165 438,00 -165 438,00 0,00 

Razem: 80 334 160,17 -165 438,00 80 168 722,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 340.259,79 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 174.821,79 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 625 685,70 -165 438,00 9 460 247,70 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 4 229 335,79 -11 000,00 4 218 335,79 

  4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 -11 000,00 6 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 197 800,00 15 000,00 212 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 20 000,00 195 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 549 212,06 -169 438,00 379 774,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -14 000,00 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 89 740,21 144 821,79 234 562,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 438,00 -165 438,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 821,79 -144 821,79 0,00 

Razem: 85 686 817,02 -165 438,00 85 521 379,02 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: E078476D-2B95-405F-9FD5-B0463DB5DB4D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: E078476D-2B95-405F-9FD5-B0463DB5DB4D. Podpisany Strona 2




